
 

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Ионова Любовь 2004 Наро-Фоминск 0.24.14 КМС

2 Кузнецова Ангелина  2003 Серпухов 0.24.57 КМС

3 Каменская Карина 2004 Серпухов 0.24.57 КМС

4 Загрянина Анна 2002 Наро-Фоминск 0.24,65 КМС

5 Спицына Ксения 2002 Наро-Фоминск 0.24,80 КМС

6 Шайкина Тамара 2004 Наро-Фоминск 0.24.86 КМС

7 Руденко Мария 2002 Наро-Фоминск 0.25,12 1

8 Бочерова Софья 2003 Серпухов 0.25,14 1

9 Казанцева Алина 2002 Наро-Фоминск 0.25,65 1

10 Макаренко Александра 2006 Серпухов 0.25.57 1

11 Карпова Александра 2003 Серпухов 0.25.70 1

12 Рудь Юлия 2002 Наро-Фоминск 0.26,14 1

13 Куприянова Екатерина 2003 Наро-Фоминск 0.26,32 1

14 Стружкина Мария 2004 Серпухов 0.26.95 2

15 Захарова Анастасия 2003 Зеленоград 0.27.42 2

16 Чечёткина Анастасия 2000 Зеленоград 0.28.20 2

17 Квасняк Ольга 2004 Серпухов 0.28.24 2

18 Абрамова Евгения 2004 Серпухов 0.29,33 3

Саванчук Софья 2003 Серпухов н/я

 

  

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Новикова Татьяна 2006 Серпухов 0.25.38 1

2 Путенко Анастасия 2005 Серпухов 0.26.31 1

3 Бузина  Мария 2005 Серпухов 0.26.31 1

4 Михайлец Анастасия 2006 Серпухов 0.27.19 2

5 Прохорова Дарья 2006 Серпухов 0.27,21 2

6 Короткова Ева 2006 Серпухов 0.27.91 2

7 Данилина Виктория 2005 Наро-Фоминск 0.28,15 2

8 Руденко Антонина 2006 Наро-Фоминск 0.28,28 2

9 Овчинникова Ксения 2006 Наро-Фоминск 0.29,04 3

10 Удовиченко Ксения 2006 Серпухов 0.29,23 3

11 Каневская Анастасия 2006 Москва 0.29.29 3

12 Бородина Анна 2006 Серпухов 0.29.35 3

13 Якоб Стефания 2005 Власиха 0.29.69 3

14 Буштак Варвара 2005 Серпухов 0.26.29(дискв.)

15 Кохнюк Евгения 2005 Серпухов н/я

16 Янкина Александра 2006 Серпухов н/я

 

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Сулименко Алена 2207 Серпухов 0.26,75 2

Классические  ласты- 50м. ,     2000-2004 г.р.,     девочки 

Классические  ласты- 50м. ,      2005-2006 г.р.,     девочки

Классические  ласты- 50м. ,      2007-2008 г.р.,     девочки

ПРОТОКОЛ

 Открытого Первенства  г.Серпухова по подводному спорту (плавание в ластах )

Кубок Федерации подводного спорта Московской области

14.04.2018г

бассейн 25 м

г.Серпухов



2 Акимова Марина 2007 Серпухов 0.27,27 3

3 Трубицына Дарья 2007 Наро-Фоминск 0.28,16 2

4 Сметанкина Арина 2007 Серпухов 0.28,84 3

5 Шаранова Валерия 2007 Серпухов 0.29,84 3

6 Пителина Софья 2007 Серпухов 0.30.72 3

7 Тихомирова Татьяна 2007 Зеленоград 0.30.72 3

8 Ярыгина Варвара 2008 Серпухов 0.31,75 1 юн.

9 Назарова Ангелина 2007 Серпухов 0.31.17 1 юн.

10 Соколова Анастасия 2008 Серпухов 0.31.32 1 юн.

11 Пискун Надежда 2007 Серпухов 0.32,88 1 юн.

12 Урядченко Мария 2008 Серпухов 0.32.73 1 юн.

13 Мусатова Алина 2008 Серпухов 0.33,07 1 юн.

14 Васлуян Габриэлла 2007 Серпухов 0.33.82 2 юн.

15 Белкина Софья 2008 Серпухов 0.34,60 2 юн.

16 Ключникова Татьяна 2007 Серпухов 0.34,98 2 юн.

17 Курдюкова Ангелина 2008 Серпухов 0.35.05 2 юн.

18 Скрыльникова Валерия 2008 Серпухов 0.36,53 2 юн.

19 Семичастнова Лиза 2008 Серпухов 0.36,70 2 юн.

20 Пугачева Ангелина 2008 Серпухов 0.36,96 3 юн.

21 Плетушкова Мария 2007 Серпухов 0.37,18 3 юн.

22 Пожидаева Полина 2007 Зеленоград 0.38.06 3 юн.

23 Бондарчук Ира 2007 Власиха 0.40.72

24 Яцко Анастасия 2008 Зеленоград 0.43.64

25 Сергеева Алёна 2008 Серпухов 0.45.27

26 Краснова Софья 2008 Власиха н/я

 

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Замойский Степан  2003 Серпухов 0.20.69 КМС

2 Удод Данила  2004 Серпухов 0.20.85 КМС

3 Кохов Павел 2003 Серпухов 0.21,28 КМС

4 Подгорный Сергей 2002 Наро-Фоминск 0.21,46 КМС

5 Метелица Илья 2004 Серпухов 0.21.53 КМС

6 Сигачёв Никита 2002 Наро-Фоминск 0.21,65 КМС

7 Сенатор Павел 2003 Наро-Фоминск 0.22.15 1

8 Лантух Роман 2003 Наро-Фоминск 0.22,65 1

9 Ларченко Георгий 2003 Серпухов 0.22.85 1

10 Баранов Евгений 2003 Серпухов 0.23.10 1

11 Насонов Валентин 2002 Наро-Фоминск 0.23,45 2

12 Невструев Даниил 2003 Наро-Фоминск 0.23.81 2

13 Журавлев Даниил 2004 Серпухов 0.24.15 2

14 Ковалёв Влад 2004 Серпухов 0.24.92 2

15 Кучер Дэвид 2003 Серпухов 0.26.09 3

16 Бородин Даниил 2004 Серпухов 0.26.18 3

17 Исупов Ярослав 2004 Серпухов 0.26.47 3

18 Карабанов Никита 2003 Серпухов 0.26.52 3

19 Трембач Алексей 2004 Серпухов 0.27,32 1 юн.

20 Вахрушев Матвей 2004 Серпухов 0.28.04 1 юн.

21 Васильев Илья 2004 Власиха 0.28.50 1 юн.

22 Мастрюков Денис 2004 Серпухов 0.28.86 1 юн.

23 Пожидаев Иван 2003 Зеленоград 0.32.16 2 юн.

24 Захаров Матвей 2003 Зеленоград 0.32.40 2 юн.

Классические  ласты- 50м. ,     2002-2004 г.р.,     мальчики 



25 Малютин Павел 2004 Власиха 0.32.84 3 юн.

26 Подзоров Антон 2003 Серпухов н/я

27 Симонов Кирилл 2003 Серпухов н/я

28 Бураков Михаил 2004 Серпухов н/я

29 Евшин Антон 2003 Серпухов н/я

30 Деткин Александр 2003 Серпухов н/я

 

  

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Богомолов Матвей 2005 Серпухов 0.23.54 2

2 Краморов Глеб  2005 Серпухов 0.23.71 2

3 Семёнов Михаил 2005 Серпухов 0.24.25 2

4 Гусаков Денис 2005 Серпухов 0.25.14 3

5 Новиков Андрей 2005 Серпухов 0.25.69 3

6 Такпаев Кирилл 2005 Серпухов 0.25.76 3

7 Панченко Дмитрий 2006 Серпухов 0.25.84 3

8 Воронцов Алексей 2005 Серпухов 0.25.90 3

9 Татаринов Евгений 2006 Серпухов 0.26.90 1 юн.

10 Давыдов Олег 2005 Серпухов 0.26.97 1 юн.

11 Симинихин Артем 2005 Власиха 0.26.98 1 юн.

12 Асминкин Иван 2005 Серпухов 0.27,45 1 юн.

13 Родин Ярослав 2006 Серпухов 0.27.38 1 юн.

14 Рылин Владислав 2006 Наро-Фоминск 0.27.50 1 юн.

15 Туровник Евгений 2005 Власиха 0.27.56 1 юн.

16 Медведев Никита 2006 Серпухов 0.28,00 1 юн.

17 Митрофанов Дмитрий 2005 Серпухов 0.28,07 1 юн.

18 Асташин Александр 2006 Серпухов 0.28,48 1 юн.

19 Алексеенко Александр 2006 Серпухов 0.28,90 1 юн.

20 Чупахин Дмитрий 2005 Серпухов 0.29.00 1 юн.

21 Кривошеев Владимир 2006 Серпухов 0.29.17 1 юн.

22 Шорников Роман 2005 Серпухов 0.29,50 1 юн.

23 Сизонов Егор 2006 Серпухов 0.29.66 1 юн.

24 Букин Денис 2005 Серпухов 0.30,23 2 юн.

25 Лесной Святослав 2006 Серпухов 0.30.23 2 юн.

26 Косарев Иван 2005 Серпухов 0.30.58 2 юн.

27 Еремин Степан 2006 Серпухов 0.30.95 2 юн.

28 Ющенко Дмитрий 2005 Серпухов 0.30.95 2 юн.

29 Мордвинков Степан 2005 Зеленоград 0.31.48 2 юн.

30 Приказчиков Василий 2006 Серпухов 0.31.77 2 юн.

31 Жигулёв Станислав 2006 Серпухов 0.31.82 2 юн.

32 Соколов Матвей 2006 Серпухов 0.31.87 2 юн.

33 Яковенко Никита 2006 Серпухов 0.32.06 2 юн.

34 Борисов Артем 2005 Серпухов 0.32.40 2 юн.

35 Никитин Елисей 2005 Серпухов 0.32.40 2 юн.

36 Сосна Матвей 2006 Серпухов 0.32.95 3 юн.

37 Овчинников Ярослав 2006 Серпухов 0.33,48 3 юн.

38 Савельев Захар 2005 Серпухов 0.33.70 3 юн.

39 Артемов Кирилл 2005 Зеленоград 0.34.55 3 юн.

40 Митичкин Вячеслав 2006 Серпухов 0.34.58 3 юн.

41 Никишин Кирилл 2006 Власиха 0.36.55

42 Алонцев Иван 2006 Серпухов 0.37.25

43 Воронин Ярослав 2006 Серпухов н/я

Классические  ласты- 50м. ,   2005-2006 г.р.,  мальчики 



44 Никифоров Кирилл 2006 Серпухов н/я

45 Калачёв Илья 2005 Серпухов н/я

46 Тютин Олег 2006 Серпухов н/я

47 Макаров Максим 2006 Серпухов н/я

 

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Кулев  Никита 2007 Серпухов 0.24.68 2

2 Семёнов Павел 2007 Серпухов 0.29.05 1 юн.

3 Симинихин Даниил 2008 Власиха 0.29.50 1 юн.

4 Шорников Михаил  2007 Серпухов 0.30.23 2 юн.

5 Минаев Георгий 2007 Серпухов 0.30.75 2 юн.

6 Рогов Никита 2007 Серпухов 0.31.41 2 юн.

7 Аксёнов Арсений 2008 Серпухов 0.31.48 2 юн.

8 Петров Иван 2007 Серпухов 0.31.72 2 юн.

9 Вялов Вадим 2008 Серпухов 0.31.98 2 юн.

10 Гаркуша Дмитрий 2008 Серпухов 0.32.18 2 юн.

11 Ферапонтов Кирилл 2007 Серпухов 0.32.73 3 юн.

12 Моисеев Никита 2007 Серпухов 0.33.66 3 юн.

13 Константинов Николай 2007 Серпухов 0.33.87 3 юн.

14 Трофимов Иван 2008 Серпухов 0.34.12 3 юн.

15 Лушников Макарий 2008 Серпухов 0.34.16 3 юн.

16 Джавадлы Захар 2007 Серпухов 0.34.20 3 юн.

17 Колотовкин Никита 2008 Серпухов 0.34.29 3 юн.

18 Перфилов Глеб 2008 Серпухов 0.34.40 3 юн.

19 Тарасов Егор 2007 Серпухов 0.34.86 3 юн.

20 Карпов   Матвей 2007 Серпухов 0.35.79

21 Орлов Дмитрий 2007 Серпухов 0.36.84

22 Кадыков Илья 2007 Серпухов 0.37.10

23 Сафронов Арсений 2008 Серпухов 0.37.11

24 Голованов Егор 2007 Серпухов 0.37.38

25 Бецев Семён 2008 Серпухов 0.37.46

26 Никитин Владислав 2007 Зеленоград 0.37.80

27 Богдалов Денис 2007 Власиха 0.38.08

28 Курганов Александр 2008 Серпухов 0.38.42

29 Кокорин Никита 2008 Серпухов 0.40.13

30 Наумов Александр 2007 Серпухов н/я

31 Лаврентьев Максим 2008 Серпухов н/я

32 Рогожин Ефим 2007 Серпухов н/я

33 Симонов Егор 2007 Серпухов н/я

34 Филиппов Максим 2008 Серпухов н/я

35 Никитин Арсений 2008 Серпухов н/я

36 Будяев  Артем 2008 Власиха н/я

37 Макаров Артём 2008 Серпухов н/я

1 Захарова Анастасия 2003 Зеленоград 0.28.16 2 юн.

2

3

1 Новикова Татьяна 2006 Серпухов 0.23.37 3

2 Макаренко Александра 2006 Серпухов 0.23.81 3

Плавание в ластах- 50м. ,   2003-2004 г.р.,     девочки 

Плавание в ластах- 50м. ,   2005-2006 г.р.,     девочки 

Классические  ласты- 50м. ,     2007-2008 г.р.,  мальчики 



3 Удовиченко Ксения 2006 Серпухов 0.26.43 1 юн.

1 Акимова Марина 2007 Серпухов 0.31.08 3 юн.

2

3

1 Родин Ярослав 2006 Серпухов 0.26.43 2 юн.

2 Мордвинков Степан 2006 Зеленоград 0.33.08

3

  

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Кузнецова Ангелина  2003 Серпухов 0.53.90 1

2 Ионова Любовь 2004 Наро-Фоминск 0.54.10 1

3 Руденко Мария 2002 Наро-Фоминск 0.54,11 1

4 Шайкина Тамара 2004 Наро-Фоминск 0.54.38 1

5 Саванчук Софья 2003 Серпухов 0.54.55 1

6 Каменская Карина 2004 Серпухов 0.55.26 1

7 Бочерова Софья 2003 Серпухов 0.55.31 1

8 Спицына Ксения 2002 Наро-Фоминск 0.55.60 1

9 Карпова Александра 2003 Серпухов 0.55.94 1

10 Куприянова Екатерина 2003 Наро-Фоминск 0.57,16 1

11 Рудь Юлия 2002 Наро-Фоминск 0.58,36 2

12 Чечёткина Анастасия 2000 Зеленоград 1.00.00 2

13 Загрянина Анна 2002 Наро-Фоминск  1.01.40 2

14 Стружкина Мария 2004 Серпухов  1.01.59 3

15 Квасняк Ольга 2004 Серпухов 1,04.52 3

16 Абрамова Евгения 2004 Серпухов 1,04.92 3

 

  

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Макаренко Александра 2006 Серпухов 0.56.78 1

2 Путенко Анастасия 2005 Серпухов 0.57.50 1

3 Бузина  Мария 2005 Серпухов 0.57.95 2

4 Михайлец Анастасия 2006 Серпухов 0.59.91 2

5 Буштак Варвара 2005 Серпухов  1.00.42 2

6 Прохорова Дарья 2006 Серпухов 1,00.84 2

7 Якоб Стефания 2005 Власиха 1,00.92 2

8 Данилина Вика 2005 Москва  1.02.00 2

9 Руденко Антонина 2006 Наро-Фоминск  1.02.84 3

10 Каневская Анастасия 2006 Москва  1.03.72 3

11 Короткова Ева 2006 Серпухов  1.03.85 3

12 Овчинникова Ксения 2006 Наро-Фоминск  1.04.75 3

13 Удовиченко Ксения 2006 Серпухов  1.04.74 3

14 Бородина Анна 2006 Серпухов  1.07.94 3

15 Кохнюк Евгения 2005 Серпухов н/я

 

 

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Сулименко Алена 2007 Серпухов  1.00.74 2

2 Трубицына Дарья 2007 Наро-Фоминск  1.00.92 2

Классические  ласты- 100м.     2007-2008 г.р.,     девочки

Плавание в ластах- 50м.,   2007-2008 г.р.,     девочки 

Плавание в ластах- 50м. ,   2003-2004 г.р.,     девочки 

Классические  ласты- 100м.     2005-2006 г.р.,     девочки

Плавание в ластах- 50м.,    2005-2006 г.р.,  мальчики 



3 Шаранова Валерия 2007 Серпухов 1,08.85 1 юн.

4 Сметанкина Арина 2007 Серпухов 1,09.35 1 юн.

5 Пителина Софья 2007 Серпухов  1.11.56 1 юн.

6 Тихомирова Татьяна 2007 Зеленоград  1.11.79 1 юн.

7 Соколова Анастасия 2008 Серпухов  1.13.60 2 юн.

8 Ярыгина Варвара 2008 Серпухов 1.14.09 2 юн.

9 Урядченко Мария 2008 Серпухов  1.14.35 2 юн.

10 Васлуян Габриэлла 2007 Серпухов 1.15.38 2 юн.

11 Пискун Надежда 2007 Серпухов 1,17.60 2 юн.

12 Назарова Ангелина 2007 Серпухов  1.20.40 3 юн.

13 Курдюкова Ангелина 2008 Серпухов 1.20.41 3 юн.

14 Белкина Софья 2008 Серпухов 1.21.02 3 юн.

15 Семичастнова Лиза 2008 Серпухов 1.23.14 3 юн.

16 Бондарчук Ира 2007 Власиха 1.26.38 3 юн.

17 Пугачева Ангелина 2008 Серпухов 1,29.29

18 Плетушкова Мария 2007 Серпухов 1,29.54

19 Яцко Анастасия 2008 Зеленоград 1.39.06

20 Сергеева Алёна 2008 Серпухов 1.47.50

21 Краснова Софья 2008 Власиха н/я

 

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Кохов Павел 2003 Серпухов 0.47.16 КМС

2 Замойский Степан  2003 Серпухов 0.47.85 КМС

3 Метелица Илья 2004 Серпухов 0.47.95 КМС

4 Удод Данила  2004 Серпухов 0.47.96 КМС

5 Сигачёв Никита 2002 Наро-Фоминск 0.48,23 1

6 Подгорный Сергей 2002 Наро-Фоминск 0.48,36 1

7 Сенатор Павел 2003 Наро-Фоминск 0.48.88 1

8 Баранов Евгений 2003 Серпухов 0.49.99 1

9 Ларченко Георгий 2003 Серпухов 0.50.38 1

10 Лантух Роман 2003 Наро-Фоминск 0.51.15 1

11 Насонов Валентин 2002 Наро-Фоминск 0.51,95 2

12 Невструев Даниил 2003 Наро-Фоминск 0.52.45 2

13 Журавлев Даниил 2004 Серпухов 0.55.14 2

14 Ковалёв Влад 2004 Серпухов 0.57.48 3

15 Кучер Дэвид 2003 Серпухов 0.59.17 3

16 Трембач Алексей 2004 Серпухов 0.59.27 3

17 Исупов Ярослав 2004 Серпухов 0.59.64 3

18 Карабанов Никита 2003 Серпухов  1.00.00 3

19 Бородин Даниил 2004 Серпухов  1.00.00 3

20 Мастрюков Денис 2004 Серпухов  1.02.04 1 юн.

21 Васильев Илья 2004 Власиха  1.03.14 1 юн.

22 Вахрушев Матвей 2004 Серпухов  1.04.39 1 юн.

23 Пожидаев Иван 2003 Зеленоград  1.05.00 1 юн.

24 Малютин Павел 2004 Власиха  1.09.95 2 юн.

25 Захаров Матвей 2003 Зеленоград  1.10.12 2 юн.

26 Подзоров Антон 2003 Серпухов н/я

27 Симонов Кирилл 2003 Серпухов н/я

28 Бураков Михаил 2004 Серпухов н/я

29 Евшин Антон 2003 Серпухов н/я

30 Деткин Александр 2003 Серпухов н/я

Классические  ласты- 100м.    2002-2004 г.р.,  мальчики 



 

  

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Богомолов Матвей 2005 Серпухов 0.52.39 2

2 Краморов Глеб  2005 Серпухов 0.53.59 2

3 Гусаков Денис 2005 Серпухов 0.56.20 3

4 Панченко Дмитрий 2006 Серпухов 0.56.56 3

5 Новиков Андрей 2005 Серпухов 0.57.56 3

6 Симинихин Артем 2005 Власиха 0.58.95 3

7 Воронцов Алексей 2005 Серпухов 0.59.16 3

8 Туровник Евгений 2005 Власиха 0.59.24 3

9 Медведев Никита 2006 Серпухов 0.59.63 3

10 Такпаев Кирилл 2005 Серпухов 1.00.03 3

11 Татаринов Евгений 2006 Серпухов 1.00.58 1 юн.

12 Давыдов Олег 2005 Серпухов 1.00.67 1 юн.

13 Асминкин Иван 2005 Серпухов 1.00.73 1 юн.

14 Родин Ярослав 2006 Серпухов  1.01.13 1 юн.

15 Чупахин Дмитрий 2005 Серпухов  1.02.92 1 юн.

16 Рылин Владислав 2006 Наро-Фоминск  1.03.58 1 юн.

17 Асташин Александр 2006 Серпухов 1,04.91 1 юн.

18 Кривошеев Владимир 2006 Серпухов  1.05.83 1 юн.

19 Алексеенко Александр 2006 Серпухов 1,07.39 2 юн.

20 Савельев Захар 2005 Серпухов 1,08.19 2 юн.

21 Сизонов Егор 2006 Серпухов  1.08.40 2 юн.

22 Лесной Святослав 2006 Серпухов  1.08.91 2 юн.

23 Еремин Степан 2006 Серпухов 1,10.58 2 юн.

24 Емец Дмитрий 2006 Серпухов  1.10.80 2 юн.

25 Букин Денис 2005 Серпухов 1,12.43 3 юн.

26 Косарев Иван 2005 Серпухов 1,12.49 3 юн.

27 Соколов Матвей 2006 Серпухов 1,12.54 3 юн.

28 Жигулёв Станислав 2006 Серпухов  1.12.82 3 юн.

29 Ющенко Дмитрий 2005 Серпухов 1.13.36 3 юн.

30 Артемов Кирилл 2005 Зеленоград 1.13.94 3 юн.

31 Приказчиков Василий 2006 Серпухов  1.14.38 3 юн.

32 Яковенко Никита 2006 Серпухов  1.15.39 3 юн.

33 Никитин Елисей 2005 Серпухов 1,15.79 3 юн.

34 Борисов Артем 2005 Серпухов 1,16.41

35 Сосна Матвей 2006 Серпухов  1.17.84

36 Алонцев Иван 2006 Серпухов 1.18.48

37 Митичкин Вячеслав 2006 Серпухов 1,19.38

38 Никишин Кирилл 2006 Власиха 1.22.99

39 Калачёв Илья 2005 Серпухов н/я

40 Тютин Олег 2006 Серпухов н/я

41 Никифоров Кирилл 2006 Серпухов н/я

  

№ п/п ФИО Год рожд. Город Результат Разряд

1 Кулев  Никита 2007 Серпухов     0.58.64 3

2 Семёнов Павел 2007 Серпухов  1.08.43 2 юн.

3 Аксёнов Арсений 2008 Серпухов  1.08.99 2 юн.

4 Рогов Никита 2007 Серпухов  1.09.66 2 юн.

Классические  ласты- 100м.  2005-2006 г.р.,  мальчики 

Классические  ласты- 100м.     2007-2008 г.р.,  



5 Шорников Михаил  2007 Серпухов  1.10.20 2 юн.

6 Симинихин Даниил 2008 Власиха 1,11.02 2 юн.

7 Минаев Георгий 2007 Серпухов  1.14.85 3 юн.

8 Петров Иван 2007 Серпухов  1.15.00 3 юн.

9 Моисеев Никита 2007 Серпухов  1.15.58 3 юн.

10 Гаркуша дмитрий 2008 Серпухов 1,15.74 3 юн.

11 Лушников Макарий 2008 Серпухов 1,16.50

12 Колотовкин Никита 2008 Серпухов 1,17.22

13 Перфилов Глеб 2008 Серпухов 1.20.00

14 Трофимов Иван 2008 Серпухов 1.21.20

15 Джавадлы Захар 2007 Серпухов 1.22.76

16 Тарасов Егор 2007 Серпухов  1.23.67

17 Карпов   Матвей 2007 Серпухов  1.24.07

18 Курганов Александр 2008 Серпухов 1,26.29

19 Бецев Семён 2008 Серпухов 1.28.59

20 Кадыков Илья 2007 Серпухов 1.28.93

21 Орлов Дмитрий 2007 Серпухов 1.29.70

22 Никитин Владислав 2007 Зеленоград 1.30.00

23 Богдалов Денис 2007 Власиха 1.31.18

24 Кокорин Никита 2008 Серпухов 1.32.73

25 Никитин Арсений 2008 Серпухов 1,39.22

26 Лаврентьев Максим 2008 Серпухов н/я

27 Наумов Александр 2007 Серпухов н/я

28 Будяев  Артем 2008 Власиха н/я

29 Рогожин Ефим 2007 Серпухов н/я

30 Симонов Егор 2007 Серпухов н/я

31 Макаров Артём 2008 Серпухов н/я


